
 1 

 

ěstský obvod – Statutární město Pardubice 

Městský obvod Pardubice VI 

Úřad MO Pardubice VI – OES 

Kostnická 865, Svítkov, 530 06 Pardubice 

 

 

Zápis 

 

z 2. schůze Rady městského obvodu Pardubice VI,  

konané dne 19.12.2022 v zasedací místnosti Úřadu MO Pardubice VI 

 

 

Přítomni: PhDr. Petr Králíček, Robert Klčo, Ing. František Socha, PhD., Ing. Tomáš Pelikán, Hynek 

Štichauer 

 

Omluven: 

 

Hosté: Ing. Aleš Herák, tajemník ÚMO Pardubice VI 

 

Schůzi v 10:00 hod. zahájil a řídil starosta Petr Králíček. Přivítal přítomné a navrhl program 

schůze, který byl schválen. 

 

Program schůze: 

I. Schválení zápisu z 1. schůze Rady MO Pardubice VI, určení ověřovatele dnešního zápisu 

II. Projednání předložených zpráv: 1 – 11 

III. Informativní zprávy: A - B 

IV. Kontrola plnění usnesení z minulých schůzí. 

V. Diskuse - různé 

(5 pro) 

 

I. Schválení zápisu z 1. schůze Rady, určení ověřovatele dnešního zápisu 

Zápis z  1. schůze RMO Pardubice VI byl ověřen, usnesení vyvěšena na úřední desce. 

(5 pro) 

 

Ověřovatelem zápisu z 2. schůze RMO Pardubice VI byl určen: 

 

                                                                                                    Robert Klčo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

II. Předložené zprávy:       

 

1. Návrh komise pro kulturu, sport a školství MO Pardubice VI na rozdělení finančních 

prostředků z rozpočtu MO Pardubice VI na rok 2023 žadatelům 
Rozprava 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 1 

Usnesení R2022-30 

Rada MO Pardubice VI schvaluje rozdělení finančních prostředků na akce předložené žadateli 

dle návrhu komise pro kulturu, sport a školství MO Pardubice VI 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

2. Poskytnutí finančního daru z rozpočtu MO Pardubice VI na stavby kanalizačních 

přípojek k nemovitostem v Opočínku a Lánech na Důlku  
Usnesení R2022-31 

Rada MO Pardubice VI v souladu se zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) a Zásadami 

pro poskytnutí daru z rozpočtu MO Pardubice VI na stavbu kanalizačních přípojek 

k nemovitostem v Opočínku a Lánech na Důlku 

a) schvaluje poskytnutí finančního daru dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

b) schvaluje poskytnutí finančního daru dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

c) doporučuje Zastupitelstvu MO Pardubice VI schválit poskytnutí finančního daru dle 

přílohy č. 3 tohoto usnesení.  

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

3. Dary občanům za činnost pro MO Pardubice VI 

Usnesení R2022-32 

Rada MO Pardubice VI schvaluje poskytnutí darů občanům za činnost pro MO Pardubice VI 

dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

4. Návrh na vyřazení majetku 

Usnesení R2022-33 

Rada MO Pardubice VI schvaluje vyřazení nepoužitelného movitého majetku dle vnitřního 

předpisu č. 17 – Zásady pro nakládání s majetkem Statutárního města Pardubice, který je svěřen 

do správy MO Pardubice VI. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

5. Veřejná zakázka malého rozsahu „PLETÍ ZÁHONŮ NA ÚZEMÍ MO PARDUBICE VI 

- 2023“ 

Rozprava 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 1 

Usnesení R2022-34 

Rada MO Pardubice VI souhlasí se zadávací dokumentací připravované veřejné zakázky malého 

rozsahu „Pletí záhonů na území MO Pardubice VI - 2023“ a ukládá Odboru investic, dopravy 

a životního prostředí zahájit zadávací řízení. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

 

 

 



 3 

6. Veřejná zakázka malého rozsahu „ÚDRŽBA ZELENĚ NA ÚZEMÍ MO PARDUBICE 

VI - 2023“ 

Rozprava 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 1 

Usnesení R2022-35 

Rada MO Pardubice VI souhlasí se zadávací dokumentací připravované veřejné zakázky malého 

rozsahu „Údržba zeleně na území MO Pardubice VI - 2023“ a ukládá Odboru vnitřních věcí, 

investic, dopravy a životního prostředí zahájit zadávací řízení. 
                                                                                                                                               (5 pro) 

 

7. Veřejná zakázka malého rozsahu „ODSTAVNÁ PLOCHA V ULICI HRADČANSKÁ U 

BUDOVY ÚŘADU“ 

Rozprava 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 1 

Usnesení R2022-36 

Rada MO Pardubice VI souhlasí se zadávací dokumentací připravované veřejné zakázky malého 

rozsahu „ODSTAVNÁ PLOCHA V ULICI HRADČANSKÁ U BUDOVY ÚŘADU“ a ukládá 

Odboru, investic, dopravy a životního prostředí zahájit zadávací řízení. 

                                                                                                                                       (5 pro) 

 

8. Žádost o prodej části pozemku  
Usnesení R2022-37 

Rada MO Pardubice VI souhlasí s prodejem části pozemku označeného jako p. č. 11 o výměře 

cca 180 m2 v k. ú. Opočínek, ve vlastnictví statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské 

nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046, do vlastnictví žadatele. 

                                                                                                                             (4 pro, 1 se zdržel) 

 

9. Žádost o bezúplatný převod pozemku st. p. č. 26/2 a p. p. č. 58/3 vše v k. ú. Svítkov  

Usnesení R2022-38 

Rada MO Pardubice VI souhlasí s bezúplatným převodem pozemku st. p. č. 26/2 o výměře 50 m² 

a p. p. č. 58/3 o výměře 37 m², vše v k. ú. Svítkov, ve vlastnictví statutárního města Pardubic, 

se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046, do vlastnictví žadatele. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

10. Žádost o zřízení věcného břemene, GasNet, s. r. o. v ul. Branecká 

Usnesení R2022-39 

Rada MO Pardubice VI souhlasí se zřízením věcného břemene na části pozemku označeného 

jako p. p. č.  628/1 v k.ú. Opočínek, ve prospěch společnosti GasNet s. r. o. se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:27295567, v rozsahu určeném geometrickým plánem 

č. 362-1599/2022, spočívajícího v provozování stávajícího plynárenského zařízení – „Potrubní 

rozvody Lány na Důlku“, realizovaného před účinností Energetického zákona č. 458/2000 Sb., 

za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč + DPH. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

11. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci na akci „Novostavba RD, skladu a 

oplocení, Opočínek“ 

Usnesení R2022-40 

Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci pro územní a 

stavební řízení stavby „Novostavba RD, skladu a oplocení, Opočínek“ pro žadatele.  

                                                                                                                                               (5 pro) 

Vypustit 



 4 

III. Informativní zprávy: 

A. Informativní zprávy pro 2. schůzi RMO Pardubice VI 

B. Průběh investičních akcí  

 

 

IV. Kontrola plnění usnesení Rady MO Pardubice VI: 

Rada schvaluje vypustit z evidence 

Usnesení R2022-845      Usnesení R2022-866      Usnesení R2022-871 

Usnesení R2022-877      Usnesení R2022-16        Usnesení R2022-29 

 

Rada schvaluje vést v evidenci 

Usnesení R2019-48        Usnesení R2020-304       Usnesení R2020-367 

Usnesení R2020-381      Usnesení R2021-488       Usnesení R2021-544 

Usnesení R2021-619      Usnesení R2021-670       Usnesení R2022-719 

Usnesení R2022-723      Usnesení R2022-740       Usnesení R2022-796 

Usnesení R2022-797      Usnesení R2022-823       Usnesení R2022-824 

Usnesení R2022-825      Usnesení R2022-839       Usnesení R2022-846 

Usnesení R2022-847      Usnesení R2022-848       Usnesení R2022-849 

Usnesení R2022-850      Usnesení R2022-851       Usnesení R2022-852 

Usnesení R2022-853      Usnesení R2022-867       Usnesení R2022-870 

Usnesení R2022-873      Usnesení R2022-874       Usnesení R2022-876 

Usnesení R2022-882      Usnesení R2022-883       Usnesení R2022-884  

Usnesení R2022-1          Usnesení R2022-2           Usnesení R2022-3 

Usnesení R2022-4          Usnesení R2022-5           Usnesení R2022-6 

Usnesení R2022-7          Usnesení R2022-8           Usnesení R2022-9 

Usnesení R2022-10        Usnesení R2022-11         Usnesení R2022-12 

Usnesení R2022-13        Usnesení R2022-14         Usnesení R2022-15 

Usnesení R2022-25        Usnesení R2022-26         Usnesení R2022-27 

Usnesení R2022-28 

 

VI. Diskuse - různé: 

 

Schůze byla ukončena v 11:00 hodin. 

 

Zpracoval:  Ing. Aleš Herák  

 

Zápis byl vyhotoven dne 20.12.2022, všechny projednané dokumenty tvoří nedílnou součást 

tohoto zápisu. 

 

Ověřovatel zápisu: Robert Klčo v.r. 

 

dne: 20.12.2022 

 

 

dne: 20.12.2022 

                                                                                                       

 

PhDr. Petr Králíček v.r. 

starosta MO Pardubice VI 



 5 

                       

 


